

Dotyczy: Pytania i odpowiedzi do: ZM/14/2019

- PYTANIA:

Pyt. 1 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu nr 2 nici chirurgicznych z kwasu poliglikolowego, plecionych, powlekanych polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ?

Pyt. 2 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 poz. 4 igłę zwykłą, bez katalogowego określenia wzmocniona, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Pyt. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu nr 2 poz. 8 igły zwykłej, bez katalogowego określenia wzmocniona, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Pyt. 4 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 poz. 8 igłę wzmocnioną 45 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Pyt. 5 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 10 igłę długości 50 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Pyt. 6 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w Zadaniu nr 2 poz. 15 igły wzmocnionej o długości 45 mm, okrągłej, z zakończeniem normalnym, nie trokarowym oraz nie 75 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Pyt. 7 Czy Zamawiający zgodzi się i dopuści w Zadaniu nr 2 poz. 17 igłę tępą o długości 48 mm, oraz nie 70 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDZI:

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1: - NIE

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2: - NIE

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3: - NIE

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4: - NIE

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5: - NIE

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6: - NIE

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7: - NIE